
 

 

  

 

                       БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

       Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 вересня 2023 року               Баштанка                                     № 223   

 

 

Про надання дозволу на порушення 

об’єкта благоустрою ФОП Сухарь Н.К.        
       

         Розглянувши заяву ФОП Сухарь Надії Костянтинівни від 01 вересня 

2023р. щодо дозволу на порушення об’єкта благоустрою, керуючись ст.261
 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Типового порядку видачі 
дозволів на порушення об'єктів благоустрою або відмови в їх видачі 
переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013р. №870 (далі - 

Типовий порядок), виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Видати дозвіл на порушення об'єкту благоустрою в межі відведення 
дороги біля магазину «Декор» по вул. Героїв Небесної сотні, 51, з метою  
облаштування паркувального карману та проведення робіт зазначених в п.2 та 
п.3 Додатку 3 Типового порядку, а саме демонтаж асфальтного покриття 
тротуару та зняття рослинного шару ґрунту для влаштування вимощення з 
плитки ФЕМ, терміном до 31 жовтня 2023р.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 


